



GREEN SPACE TOUR PÄRNU-TIPU-TÕRAVERE

Saatja: Krista Staškevitš Eesti-Läti programmi sekretariaadist

8:30 Väljasõit Pärnust (Pärnu hotelli esine parkimisplats) Tipu Looduskooli*

9:20 Peatus Kilingi-Nõmmes

10:00 Saabumine Tipu Looduskooli (Tipu küla, Põhja-Sakala vald, www.tipulooduskool.ee)

Tegevused kolmes grupis:

1. Jäätmeaudit: mis see on, juhendmaterjalide ja jäätmeauditi tulemuste tutvustamine
2. Praktiline jäätmeaudit
3. Taaskasutuse töötuba

11:30 Lõuna

12:00 Väljasõit

14:00 Saabumine Tõraverre

Ekspeditsioonid ☆ Erinevad töötod ja tegevused ☆ Keskkonnateemaliste projektide tegevused ja tulemused ☆ Ideed ja arvamused koostööst ☆ Kohalik toit

18:00 Ärasõit (Tõraverre > Kilingi-Nõmme > Pärnu)

*** Tipu Looduskool on partneriks projektis "Jäätmete taaskasutus läbi kunsti ja käsitöö (WasteArt)":**

Kogueelarve: 344 452.87 EUR

Euroopa Regionaalarengu Fondist: 292 784.92 EUR

Eesmärk:

WasteArt projekti peamine eesmärk on **avalikkuse teadlikkuse suurendamine ning inimeste tarbimisharjumuste muutmine keskkonnasõbralikumaks läbi jäätmete vähendamise, taaskasutuse ja ümbertöötlemise**. Projektis kasutatakse erinevaid kaasaegse kunsti võimalusi ning projektitöid juhtimaks tähelepanu tohutule hulgale jäätmetele, mida igapäevaselt tekitame. Samuti on eesmärgiks läbi viia jäätmeauditid lasteaedades ning koolides ning seeläbi paremini tutvustada jäätmete vähendamise-, taaskasutuse- ja ümbertöötlusprotsesse.

(Waste 3R: **re**duction, **re**-use and **re**cycling)



Tegevused:

- ✓ Üldsusele mõeldud taaskasutuskampaania/rändnäitus „**NOT out of sight. NOT out of mind**“, milles projekti partneritena löövad kaasa kunstnikud Eestist, Lätist ja välismaalt, kes loovad 14 kunstiteosest koosneva rändnäituse, millega juhitakse tähelepanu **jäätmeprobleemile, tarbimisharjumustele ja ressursside efektiivsemale kasutamisele**. Rändnäitust on võimalik näha nii Eestis kui Lätis ning iga kord kaasneb üritusega ka avalikkusele suunatud arutelu.
- ✓ Jäätmeauditi kampaania (“**Waste Audit and 3R**”), mis on suunatud lasteaedadele, koolidele ja nende töötajatele. Kampaania käigus juhitakse haridusasutuste tähelepanu jäätmete vähendamisele, taaskasutuse- ja ümbertöötlemisvõimalustele ning ka loodusressursside jätkusuutlikule kasutamisele. Eesmärk saavutatakse jäätmeauditi läbiviimise ja järelduste analüüsimisega **24 lasteaias ja koolis**. Püütakse tegeleda probleemi põhjuste väljaselgitamisega, mitte tagajärgedega. Lapsed osalevad kunsti- ja käsitöötegevustes, mis põhinevad taaskasutusel.